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2025もてぎロードレース選手権 第2戦

′殊iSで の
祗
黎

MOTECI

MOTECl ノ
七

Road Course(4,8o1m)

NEO STANDARD公 式予選

暫定結果表

2025用 6か/′

Weather:Fine

Track :Dry

Pos No Class CP Team Ride|I Rider 2 Type Tire Best Time Gap B/L

R25
R25
R25
R25
ZX
R25
CBR
Ninia

G310R
CBR
CBR
C310R
R25
CBR
CBR
Ninla

C310R
G310R
CBR
G340R
CBR
G340R
R25
R25
R25

G310R
CBR
CBR
G310R
CBR
G310R
Ni呵 a
CBR
Ninia

G310R
Ninia

C340R

伊藤 勝幸
瀧村 伸孝
山澤 英樹
円谷 伸
久保 賢治
木村 満洋
浜根 累
比留間 悟
田中 慎二
三須 信次
鈴木 員
八木 均憲
西日知弘
紺野 雅英
足立 康幸
湯浅 泰之祐
原 幸―

楠 隼人
円谷 公文

大野 恭太郎

伊藤 要―

2.21.026
2'22.670

2.22.764
2.26.763
2・27.261
2.27.660
2'28.903
2.29.233
2'29.742
2'29.762
2'30.129
2'30.225
2'30.374
2'30.514
2'30.671

2.31.277
2'31.472
2.31.550
2'31.687
2'32.053
2'32.196
2'32.907
2'33.400
2'34.548
2'35.090
2'35.094
2'35.477
2'35.770
2'37.322
2'37.802
2'38.000
2'38.955
2'39.163
2'39.177
2.39.581

2.41.026
2.44.345

4.644
1.738

5.737
6.235
6.634
7.877
8.207
8716
8736
9.103
9.199
9.348
9.488
9.645

40.251

10.446
10.524
10.661

11.027
11.170
44.881

12.374
13.522
14.064
14.068
14.451

14.744
16.296
16.776
46.974
17.929
18.137
18.151

18.555
20.000
23.349

39
77
9

92
79
78
68
46
47
52
59
13
7
2

12
4

17
31

70
8

64
6

91

22
98
28
29
″:

23
35  50
36  84
37  73

1

2
3
4
5
6
7

8

9
10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

5′ 7
6′ 7
5/7
6′ 8

7′ 8

8/8
8/8
7/8
3/3
6′ 8
8′ 8
2′ 7
4/8
8/8
8′ 8
8′ 8
6′ 8
3/8
7/8
3/8
6′ 8

6′ 7
3′ 8

4′ 8
7′ 8
4/8
5/8
3/3
2′ 6
577
8′ 8
5/8
6/8
6/8
6/8
3/3
777

‘

　

　

，

4 ノヽ方レーシング&N‐PLAN Club
2 RT E‐Pace HAMADEN横浜 A
3 youauto&FRPTakezo&BEGI Pror39
4 1まげてしまつてごめんねチクピース
l CWMだんじんぐどつぐ
5 ArЮ w.s&Hot-1+Revstars木 村会 |

l THK.corn
l エリーゼマエダMS06FZ
l Team Motorrad MS SHC
2 TEAM TOSA
3 モトナービスマック・lVYRACING
2 ファイヤーガレージ
6 E― pace With HAMADEN厚 木
4 NF☆ power十ソレイユOFC
5 軒下モーターサイクル52
2 CLUB FLASH B
3 HARA FACTORY
4 ARMADA with株 式会社井上自エ
6 スリーエスレーシング
5 SDGモータースポーツクラブ
7 だんしんぐワンニヤン
6 Team MotoPark w:th RIDERS CLUB
7 KRT+SCS「 acing

8 MCracing、
～
lth SundayFactory

9 ジェスレーシングチームT
7 ガラメイレーシング
8 所沢栄華 今年で創業60周年
9 Y.F.R
8 Y.F.R
10 Team YY
9 Team Tri‐ HASH
3 エリーゼマエダ南三陸応縁団
11 軒下モーターサイクル44
4 Club Flash A
10 秋葉MC animo
5 APPRISEは やし農園 with section

ll Team 013

自石 拓
向井 凌
徳見 真行
河村 聡巳
道岡 巧充
松本 栄直
佐藤 敦
深井 学
佐藤 泰三
山野井 彰之

森田 カ
小堀 貴裕

船越 祐希

長谷川 岡1央
山崎 憲―

YZF―R25   DL
YZF―R25   DL
YZF―R25   DL
YZF―R25   DL
ZX‐25R    BS
YZF‐R25   DL
CBR250R  DL
Ninia250  DL
G310R   DL
CBR250R  DL
CBR250R  BS
G310R    BS
YZF‐R25   DL
CBR250R  DL
CBR250R  DL
Ninia250R  BS
G310R   DL
G310CS   DL
CBR250R  BS
G310R   DL
CBR250R  BS
C310R   DL
YZF―R25   BS
YZF― R25   DL
YZF― R25   DL
G310R    BS
CBR250R  DL
CBR250R  DL
G310R   DL
CBR250R  BS
G310R   DL
Ninia250R  DL
CBR250R  DL
Ninia250R  BS
G310R    BS
Ninia250   DL
G310R   DL

山下 順

樹
則
哉
稀

直
隆
俊
大

部
上
井
中

岡
井
五
日

25
26
27
28
29
30

womer 31
32
33
34

保
貴
子
也
章
徳
　
地
幸

嘉
祐
由
哲
孝
芳

円
大

正

屋
池
井
村
戸
藤
野
藤
井

守
菊
櫻
中
央
斎
高
加
荒

石塚 康大朗

山中 聡

結城 篤史

""'以上予選通過 (CBR:2.58.683‐ 12∞御 R25:2'49.231‐ 120%′N nla:2.59.079‐ 120%′G310R:2.59.690・ 120%′ZX:2.56.713‐ 120%)十 普十,

Entry:37 Start:37

計時長 :吉井 美智代

ち十突猪べ

腱3う

XWomen: Womenr rTit*


